dulas et pilos habent. Glandulae vero etiam sunt ad utram-
 que aurium partem, circa jugulares colli venas pili quoque
 ibidem. Sub alis utraque ex parte et glandulae et pili sunt.
 Inguina et pubes non secus ac alae glandulas et pilos ha-
 bent. - Haec quidem inter corporis partes cavae sunt et facile
 humoris abundantiam excipiunt. Ex omnibus enim corpo-
 ris partibus haec maxime laborant et moventur. Reliquae
 autem quae glandulas tantum habent, velut intestina, ha-
 bent enim et haec glandulas ad omentum majores, pilos non
 habent. Neque enim in uliginosis et humectis terrae locis
 semen nascitur, neque sursum emergit, sed humoris redun-
 dantia, quae vim femini infert, putrescit et suffocatur. Quin
 etiam in intestinis redundantia et humoris copia vim infert,
 neque pilos exoriri sinit. Glandulae vero majores sunt quam
 alia corporis parte et expressam ex intestinis redundantem
 humiditatem depascuntur. At intestina ex vasis ad omen-
 tum pertingentibus humiditatem excipiunt et emittunt,
 omentum vero his glandulis transmittit. Sed et renes glau-

Ed. Chart. IV. [272. 273.] Foesl. I. 271. Ed. Lind. I. (416. 417.)
 ἔχουσιν δὲ καὶ οἱ νεφροὶ ἀδένας· καὶ γὰρ οὗτοι κορίσκονται
 πολλῆς ὑγρασίας. μείζους δὲ αἱ ἀδένες ταύτη ἢ αἱ ἄλλαι
 ἀδένες εἶναι. οὐ γὰρ ἐμπίνεται τοῖσι νεφροῖσιν τὸ ὑγρὸν
 τὸ ἐπιζήσιον, ἀλλὰ διαρρέει ἐπὶ κύστιν κάτω. ὥστε ὅτιοῦν
 ἀποκερδάνωσιν ἀπὸ τῶν ὀχετῶν, τοῦτο ἔλκουσι πρὸς σφέας.
 καὶ ἄλλαι δὲ εἰσιν ἐν τῷ σώματι [273] ἀδένες μικραὶ καὶ
 πάνυ, ἀλλ' οὐ βούλομαι ἀποπλανᾶν τὸν λόγον. ἐς γὰρ τὰς
 ἐπικαίρους ἢ γραφή. νῦν δὲ ἀναβήσομαι τῷ λόγῳ καὶ ἐρέω
 περὶ ἀδένων οὐλομελῆς τραχήλου. τράχηλος τὰ μέρη αὐτοῦ
 ἐκάτερα ἔνθα καὶ ἔνθα ἀδένας ἔχει καὶ παρίσθημα καλέον-
 ται αἱ ἀδένες αὗται χροῖν τοιῆδε. ἡ κεφαλὴ ὑπέρεκται ἄνω
 κοιλίῃ εἶναι καὶ περιφερῆς καὶ τῆς περὶ αὐτὴν (417) ἀπὸ
 τοῦ ἄλλου σώματος ὑγρασίας, καὶ ἅμα ἀναπέμπει τὸ σῶμα
 αἰμοὺς ἐς τὴν κεφαλὴν παντοίους ἄνω, οὓς αὖθις ἡ κεφαλὴ
 ὀπίσω ἀφίησιν· οὐ γὰρ δύναται ἐμμένειν τὸ ἐπιζήσιον οὐκ
 ἔχον ἔνθα ἕδρην, ἣν μὴ τὴν κεφαλὴν πονέη, τότε οὐκ ἀνίη-
 σιν, ἀλλ' αὐτοῦ κρατεῖ. ἐπὴν δὲ ἀνῆ τὴν ἕλξιν ἐς τὰς ἀδέ-
 νας, ἡ ῥοή γίνεται καὶ οὐδὲν λυπέει τὸ ρεῦμα, ἔστ' ἂν ὀλί-

dulas habent, hi siquidem multa humiditate redundant Sunt autem hac parte majores quam aliae quaevis glandulae. Neque enim qui influit humor in renes imbibitur, sed infra ad vesicam defluit. Quare quicquid ex ductibus lucrificiunt, id ad sese attrahunt. Sunt et aliae in corpore glandulae admodum parvae. Sed nolo mea oratione longius aberrare, cum ad insignes tantum haec nostra scriptio instituta sit. Nunc igitur ut ad institutum sermonem revertar, de integra glandularum colli natura dicendum. Collum utraque ex parte hinc et hinc glandulas habet, tonsillas vocant, in hunc usum comparatas. Caput cavum et rotundum superiore parte situm est et humiditatem ex reliquo corpore circum se complectitur, simulque vapores cujusvis generis sursum ad caput transmittit, quos rursus caput retro demittit. Neque enim quod influit, cum illic sedem non habeat, immorari potest nisi caput aegrotet. Tunc enim non dimittit, sed illic retinet. Ubi vero quod attractum est remiserit, fluxio fit in glandulas, quae nullam adfert molestiam, quoad